EDITAL DE INDEFERIMENTO POR MOTIVOS TÉCNICOS DA LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o indeferimento por motivos técnicos, dos pedidos de

licença relacionados.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

23064/2023 Sérgio Alex
Martins

Bragagnolo

Lucimar dos Reis
Pascoal

366.392.736-91 PT N°
177292/CAPIA/SUIMIS/2024

13435/2023  Naiara Camila
Ril Abbadie

Ademar Cesar
Surdi

754.725.469-15 PT N°
177302/CAPIA/SUIMIS/2024

9504/2023 Wagner
Antônio
Trondoli

Matricardi

Arni Alberto
Spiering

195.972.669-20 PT N°
176654/CAPIA/SUIMIS/2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá 06 de junho de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.